ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		муж		Возрастная группа _____до 29 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1. 
	Ахмедьянов Никита
	
	ФФКиС
	26,6

	2. 
	Малых Вячеслав
	
	ИИЯЛ
	32,4

	3. 
	Валеев Тимур
	
	ФЖ
	40,3

	4. 
	Лопаткин Андрей
	
	ГФ
	42,1

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		муж		Возрастная группа ___30- 39 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1.
	Русских Евгений
	
	ИГЗ
	35,8

	2.
	Опарин Алексей
	
	ИППСТ
	36,8

	3.
	Титов Андрей
	
	ИППСТ
	37,5

	4.
	Неустроев Николай
	
	ИЭиУ
	38,0

	5.
	Перевозчиков Алексей
	
	АХЧ
	39,9

	6.
	Зайцев Василий
	
	МФ
	44,4

	7.
	Казанкин Дмитрий
	
	ИНиГ
	49,0

	8.
	Трусов Андрей
	
	ФИТиВТ
	56,1

	9.
	Боталов Андрей
	
	ИЭиУ
	1,05,5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________


ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		муж		Возрастная группа ___40- 49 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1.
	Львов Денис
	
	ИППСТ
	29,9

	2.
	Машанов Сергей
	
	ФФКиС
	30,2

	3.
	Широбоков Сергей
	
	ИГЗ
	43,1

	4.
	Тютеев Илья
	
	МФ
	46,4

	4.
	Ощепков Сергей
	
	УИО
	46,4

	6.
	Байметов Владимир
	
	ФЖ
	50,3

	7.
	Латыпов Ильдар
	
	ИСК
	1,05,3

	8.
	Федоров Дмитрий
	
	МФ
	сошел

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________









ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		муж		Возрастная группа _старше 50 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1. 
	Романов Леонид
	
	УИО
	34,8

	1. 
	Стебленко Александр
	
	ИППСТ
	40,5

	1. 
	Любарец Валерий
	
	ИИиД
	41,8

	1. 
	Мухин Алексей
	
	ИЭиУ
	43,4

	1. 
	Капитонов Владимир
	
	БХФ
	48,3

	1. 
	Шемякин Анатолий
	
	АХЧ
	52,7

	1. 
	Бунтов Семен
	
	АУП
	54,1

	1. 
	Меньшиков Александр
	
	БХФ
	1,00,4

	1. 
	Любовицкий Альфред
	
	ИПСУБ
	1,00,6

	1. 
	Шутов Александр
	
	Ветераны
	1,05,2

	1. 
	Мерзляков Александр
	
	МФ
	1,06,0

	1. 
	Морозов Валерий
	
	ИГЗ
	1,13,6

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	




ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________


ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		жен		Возрастная группа _старше 50 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1. 
	Первина Любовь
	
	ИИиД
	1,10,8

	2. 
	Бондаренко Татьяна
	
	ФИТиВТ
	1,12,0

	3. 
	Пятак Анна 
	
	БХФ
	1,13,0

	4. 
	Ишманова Мария
	
	ИЭиУ
	1,14,4

	5. 
	Медведева Татьяна
	
	ИИЯЛ
	1,15,0

	6. 
	Полянских Нина
	
	АХЧ
	1,21,2

	7. 
	Дериглазова Роза
	
	АУП
	1,23,9

	8. 
	Студитских Валентина
	
	АУП
	1,24,2

	9. 
	Конникова Татьяна
	
	АХЧ
	1,37,8

	10. 
	Анголенко Елена
	
	АУП
	1,42,1

	11. 
	Черепанова Маргарита
	
	АХЧ
	2,18,7

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	Пономарева Татьяна ?
	
	ИППСТ
	Дискв.


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________













ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		жен		Возрастная группа _40-49 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1.
	Цаплина Татьяна
	
	ФФКиС
	38,8

	2.
	Лихачева Елена
	
	ИГЗ
	1,01,0

	3.
	Банникова Татьяна
	
	МФ
	1,26,3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________









ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		жен		Возрастная группа _30-39 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1.
	Афанасьева Мария
	
	ИПСУБ
	36,1

	2.
	Рубцова Анна
	
	БХФ
	43,1

	3.
	Кудряшева Елена
	
	ФФКиС
	43,5

	4.
	Кощеева Анна
	
	МФ
	48,3

	5.
	Кабакова Анна
	
	ИГЗ
	59,8

	6.
	Репина Татьяна
	
	ФУФ
	1,01,7

	7.
	Максимова Ольга
	
	МФ
	1,08,6

	8.
	Гришина Татьяна
	
	ИНиГ
	1,08,7

	9.
	Овчинникова Анна
	
	ИЭиУ
	1,09,9

	10.
	Русских Елена
	
	АХЧ
	1,17,9

	11.
	Вараксина Татьяна
	
	ИГЗ
	1,30,3

	12.
	Новгородова Юлия
	
	ИППСТ
	1,39,0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________







ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов личного первенства соревнований по 
___________плаванию_______________                           дистанция     50 м    
Мужчины/Женщины 		жен		Возрастная группа _до 29 лет______ 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	ФИО участника
	Возраст
	Команда
	Результат

	1.
	Семакина Алсу
	
	ГФ
	40,9

	2.
	Войтович Яна
	
	УИО
	44,9

	3.
	Вежеева Ольга
	
	БХФ
	52,8

	4.
	Ирисова Елена
	
	УИО
	1,02,3

	5.
	Кубаева Екатерина
	
	ФЖ
	1,04,6

	6.
	Юшкова Юлия
	
	ИГЗ
	1,17,4

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ЗАМЕЧАНИЯ:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________








ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к Положению о IVСпартакиаде «Здоровье»

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ»
УТВЕРЖДАЮ
Главный судья Спартакиады
________________ Г.С. Мышкин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов командного первенства соревнований по 
_____________________________плаванию___________________________
Мужчины/Женщины 

«18» марта  2015 год	Гл. судья соревнований _____________/Исупова Е.В.

	Место
	Команда
	Место, мужчины
	Место, женщины
	Сумма
	Примечание

	1.
	ФФКиС
	1,2
	1,3
	2
	

	2.
	ИГЗ
	1,3,12
	2,5,7,11
	3
	

	2.
	УИО
	1,4
	2,4
	3
	

	4.
	ИИиД
	3
	1
	4
	

	5.
	ГФ
	4
	1
	5
	

	6.
	БХФ
	5,8
	2,3,3
	7
	

	7.
	ИИЯЛ
	2
	5
	7
	

	8.
	МФ
	4,6,11
	3,4,7
	7
	

	9.
	ФЖ
	3,6
	5
	8
	

	10.
	ИЭиУ
	4,4,9
	4,9
	8
	

	11.
	ИПСУБ
	9
	1
	10
	

	12.
	ФИТиВТ
	8
	2
	10
	

	13.
	АХЧ
	5,6
	6,9,10,11
	11
	

	14.
	АУП
	7
	7,8,10
	14
	

	15.
	ИНиГ
	7
	8
	15
	

	16.
	ФУФ
	
	6
	
	Неполный состав

	17.
	ИСК
	7
	
	
	Неполный состав

	18.
	Ветераны
	10
	
	
	Неполный состав

	
	
	
	
	
	

	
	ИППСТ
	1,2,2,3
	12
	
	Команда снята


ЗАМЕЧАНИЯ:
__В связи с участием в команде ИППСТ участника не являющегося работником данного подразделения команда ИППСТ дисквалифицируется в командном первенстве, участники занявшие места в возрастных категориях выступают лично
_____________________________________________________________________
